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o+. SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
2. EMILIA-ROMAGNA

+ .+ Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna

Area Dipartimentale Economico e Gestionale
U.0. Gestione Inventario e Servizi Alberghieri

Il direttore
Spett.le Associazione
Cuore e Territorio APS
Via Nino Bixio n.98
48121 Ravenna
cuoreeterritorio@gamail,com

g, p.c. Al Direttore
Farmacia Interna di Ravenna
Dott.ssa Wanda Gianessi
wanda.gianessi@auslromagna.it

Al Responsabile

Processo Rischio Infettivo delia
Direzione Infermieristica di Ravenna
Dott.ssa Monia Malavolti
monia.malavolti@ausiromagna.it

Al Direttore :
Presidio Ospedaliero di Ravenna
Dott. Paolo Tarlazzi
paolo.tarlazzi@auslromagna.it

Al Direttore

U.O. Programmazione Beni e Servizi
Dott. Fabio Neri
fabio.neri@auslromagna.it

Al Direttore

U.0O. Bilancio e Flussi Finanziari
Dott. Alessandro Scalorbi
alessandro.scalorbi@ausiromagna.it

Oggetto: Accettazione donazione di Dispositivi al P.O. di Ravenna (n.1000 Mascherine FFP2
per 'U.O. Oncologia — n.1.250 Visiere protettive di cui: n.200 al’'U.O. Radiologia, n.150 al
Reparto COVID-19, n.100 allU.O. Riabilitazione e n.800 alla Direzione Medica — n.550 flaconi
1000 mi Disinfettante gel per mani per la Direzione Medica) del valore commerciale
complessivo di € 14.786,75 IVA compresa (conto economico 3901000085 “Dispositivi Medici”)
da parte dell’Associazione Cuore e Territorio di Ravenna, da destinare alle U.O. Oncologia -
U.O. Radiologia - U.O. Riabilitazione - Direzione Medica delllAmbito territoriale di Ravenna
(CdC RA02949 — RA Dir-COVID) nellambito dellEMERGENZA SANITARIA COVID-19

A seguito della comunicazione d'intenti di codesta Spett.le Associazione (Prot.133875/A del
29/05/2020), relativa alla donazione in oggetto, si ringrazia per il materiale cortesemente donato
a questa Azienda USL, consegnato presso la Direzione Medica del P.O. di Ravenna e che con la
presente si accetta formalmente.

Nell’esprimere i pil sentiti ringraziamenti, si porgono distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento Antonella Agnoletti

(Morena Lega) ‘ /é( . A L‘/LT

Area Dipartimentale Economico e Gestionale
U.0. Gestione Inventario e Servizi Alberghieri
T. +39.0544.287570-287568 — F. +38.0544.287550
e-mail: morena.lega@auslromagna.it

PEC: azienda@pec.auslromagna.it

Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna

Sede legale Via De Gasperi 8 - 48121 Ravenna

Partita IVA n. 02483810392 — Codice Fiscale n. 02483810392
Sito internet: www.auslromagna.it
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